1202 Lichtenfels Bahnhof - Oberwallenstadt - Marktplatz - e Q
Bahnhof - Altenwohnheim - Klinikum - Marktplatz - Bahnhof/ LicHTenFeLs

Stadtwerke Lichtenfels; OPNV - Stadtverkehr; Eichenweg 15; 96215 Lichtenfels; Tel. 09571 9552-0; www.stadtwerke-lichtenfels.de; info @ stadtwerke-lichtenfels.de

€> Giiltig: 18.03. - 31.07.2024 Montag - Freitag (nicht 15.8.) ‘

Samstag ‘

® Bamberg ab 06.27 07.22 08.22 09.22 11.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 06.59 07.22 08.22 09.22 10.22 11.22 12.22
@ Lichtenfels an 06.53 07.44 08.45 09.44 11.44 11.44 12.45 13.47 14.45 15.44 16.45 17.44 07.25 07.44 08.45 09.44 10.45 11.44 12.45
VERKEHRSHINWEIS Vo1 Vi4
Lichtenfels Bahnhof (Hst 3) @ 06.00 07.00 08.00 09.00 10.00 11.25 12.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 07.30 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00
- Grundschule 06.02 07.02 08.02 09.02 10.02 11.27 12.02 12.02 13.05 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 08.02 09.02 10.02 11.02 12.02 13.02
- Gymnasium/Rennleinsweg 06.03 07.03 08.03 09.03 10.03 11.30 12.03 12.03 13.06 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 08.03 09.03 10.03 11.03 12.03 13.03
- Rennleinsweg/Dr.-Wittmann-Str.  06.04 07.04 08.04 09.04 10.04 11.33 12.04 12.04 13.07 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 08.04 09.04 10.04 11.04 12.04 13.04
- Mittelschule/Hallenbad 06,05 07,05 08,05 09,05 10,05 11.35 12,05 12,05 13.08 14,05 15,05 16,05 17,05 18,05 08,05 09,05 10.05 11,05 12,05 13,05
- St. Katharina-Schule [ R I ¢ 1185 ¢ ¢ 1309
- Eichenweg/Pflegeheim 06.06 07.06 08.06 09.06 10.06 11.36 12.06 12.06 13.10 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 08.06 09.06 10.06 11.06 12.06 13.06
- Erlenweg 06.08 ¢ 08.0809.08 10.08 11.38 12.08 12.08 ¢ 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 08.08 09.08 10.08 11.08 12.08 13.08
- Oberwallenstadter Weg 06.10 07.08 08.10 09.10 10.10 11.40 12.10 12.10 13.13 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 08.10 09.10 10.10 11.10 12.10 13.10
- Gotenstr. 06.11 07.09 08.11 09.11 10.11 11.41 12.11 12.11 13.14 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 08.1109.11 10.11 11.11 12.11 13.11
- Schwabenstr. 06.14 07.11 08.14 09.14 10.14 11.44 12141214 13.17 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 08.14 09.14 10.14 11.14 12.14 13.14
- Briickenberg 06.15 07.12 08.15 09.15 10.15 11.4512.15 12.15 13.18 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 08.15 09.15 10.15 11.15 12.15 13.15
- Gymnasium/Rennleinsweg 06.17 08.17 09.17 10.17 11.47 12.17 12.17 13.20 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 08.17 09.17 10.17 11.17 12.17 13.17
- Rennleinsweg/Dr.-Wittmann-Str. 06.18 08.18 09.18 10.18 11.48 12.18 12.18 13.21 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 08.18 09.18 10.18 11.18 12.18 13.18
- Dr.-Wittmann-Str./Friedhof 06.19 08.19 09.19 10.19 11.49 12.19 12.19 13.22 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 08.19 09.19 10.19 11.19 12.19 13.19
- Marktplatz 06.21 07.15 08.21 09.21 10.21 11.51 12.21 12.21 13.24 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 08.21 09.21 10.21 11.21 12.21 13.21
- Bahnhof (Hst 3) @ an 06.25 07.19 08.25 09.25 10.25 11.55 12.25 12.25 13.28 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 08.25 09.25 10.25 11.25 12.25 13.25
@ Lichtenfels ab 06.32 07.32 09.33 12.14 18153 15.32 17.33 08.14 09.33 11.33 13.33
® Bamberg an 06.53 07.58 09.58 12.35 13.59 15.59 17.59 08.35 09.58 11.58 13.59
® Bamberg ab 05.43 06.27 07.58 09.58 11.58 13.58 15.58 07.58 11.58
@ Lichtenfels an 06.04 06.53 08.22 10.22 12.22 14.22 16.22 08.22 12.22
Bahnhof (Hst 3) @ ab 06.30 07.20 08.30 09.30 10.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 ¢ 08.3009.30 11.30 12.30
- Alter Giiterbahnhof 06.31 07.21 08.31 09.31 10.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 07.31 08.31 09.31 11.31 12.31
- Viktor-von-Scheffel-Str. 06.32 07.22 08.32 09.32 10.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 07.32 08.32 09.32 11.3212.32
- K.-Adenauer-Str. 06.33 07.23 08.33 09.33 10.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 07.33 08.33 09.33 11.3312.33
- Siedlerstr. 06.34 07.24 08.34 09.34 10.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 07.34 08.34 09.34 11.34 12.34
- Cournonstr. 06.35 07.25 08.35 09.35 10.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 07.35 08.35 09.35 11.35 12.35
- Am Klentsch/Siedlerplatz 06.36 07.26 08.36 09.36 10.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 07.36 08.36 09.36 11.36 12.36
- Riemenschneiderstr. 06.37 07.27 08.37 09.37 10.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 07.37 08.37 09.37 11.37 12.37
- Dientzenhofer Str. 06.38 07.28 08.38 09.38 10.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 07.38 08.38 09.38 11.38 12.38
- Ludwig-Richter-Str. 06.39 07.29 08.39 09.39 10.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 07.39 08.39 09.39 11.39 12.39
- BRK-Wohn- und Pflegeheim 06.40 07.30 08.40 09.40 10.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 07.40 08.40 09.40 11.40 12.40
- Theodor-Heuss-Str. 06.41 07.31 08.41 09.41 10.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 07.41 08.41 09.41 11.4112.41
- Kaufland 06.43 07.33 08.43 09.43 10.43 12.43 13.42 14.43 15.43 16.43 17.43 07.43 08.43 09.43 11.4312.43
- Klinikum 06.45 07.35 08.45 09.45 10.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 07.45 08.45 09.45 11.45 12.45
- Elisabethenstr. 06.47 07.37 08.47 09.47 10.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 07.47 08.47 09.47 11.47 12.47
- Schreinerei Vogler 06.48 % 08.48 09.48 10.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 07.48 08.48 09.48 11.48 12.48
- Berufsschule 06,49 08.49 09.49 10.49 12,49 13,49 14,49 15,49 16,49 17.49 07.49 08,49 09.49 11,49 12,49
- Mittelschule/Hallenbad 07.40
- Gymnasium/Rennleinsweg 07.45
- Marktplatz 06.50 07.50 08.50 09.50 10.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 07.50 08.50 09.50 11.50 12.50
- Bahnhof (Hst 3) @ 06.55 07.55 08.55 09.55 10.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 07.55 08.55 09.55 11.55 12.55

hl hK
@ Lichtenfels ab 07.09 08.14 09.08 10.05 10.14 11.08 12.14 13.08 14.14 15.08 16.14 17.08 18.14 08.14 09.08 10.14 12.14 13.08 13.33
® Bamberg an 07.35 08.35 09.33 10.26 10.35 11.33 12.35 13.32 14.35 15.33 16.35 17.33 18.35 08.35 09.33 10.35 12.35 13.32 13.59

ZEICHENERKLARUNG: V01 = nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen hl=ab 10.6.24 hK = bis 7.6.24

Baustellenfahrplan, gliltig von 18.03.2024 bis vsl. 31.07.2024
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